

Jesper K. Thomsen ApS

Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 31 57 96 86

Årsrapport for perioden 1. januar til 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

Jesper Kofoed Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS
Jernbane Allé 78
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 57 96 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2020

Stiftet: 19. juni 2008

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 20.211, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 464.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	1/1 2020 - 30/6 2020 kr.	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste		<u>35.471</u>	<u>348.540</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.277</u>	<u>-38.664</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		26.194	309.876
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.718</u>	<u>-5.436</u>
Resultat før finansielle poster		23.476	304.440
Finansielle indtægter	2	8.456	9.706
Finansielle omkostninger	3	<u>-5.473</u>	<u>-7.013</u>
Resultat før skat		26.459	307.133
Skat af årets resultat	4	<u>-6.248</u>	<u>-53.343</u>
Årets resultat		<u><u>20.211</u></u>	<u><u>253.790</u></u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.211</u>	<u>253.790</u>
		<u><u>20.211</u></u>	<u><u>253.790</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.718	5.436
Materielle anlægsaktiver		<u>2.718</u>	<u>5.436</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.718</u>	<u>5.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.900	85.258
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.279	420.948
Andre tilgodehavender		626	0
Udskudt skatteaktiv		3.043	0
Periodeafgrænsningsposter		4.902	9.353
Tilgodehavender		<u>521.750</u>	<u>555.559</u>
Likvide beholdninger		<u>79.662</u>	<u>52.136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>601.412</u>	<u>607.695</u>
Aktiver i alt		<u><u>604.130</u></u>	<u><u>613.131</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		339.802	319.591
Egenkapital	5	<u>464.802</u>	<u>444.591</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	741
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>741</u>
Selskabsskat		10.032	0
Anden gæld		1.250	3.125
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>11.282</u>	<u>3.125</u>
Banker		7.456	6.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	44.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.341	3.203
Selskabsskat		52.602	52.602
Anden gæld		51.647	58.231
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.046</u>	<u>164.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.328</u>	<u>167.799</u>
Passiver i alt		<u><u>604.130</u></u>	<u><u>613.131</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	319.591	444.591
Årets resultat	0	20.211	20.211
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	339.802	464.802

Noter

	1/1 2020 - 30/6 2020	1/1 2019 - 31/12 2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.030	37.936
Andre omkostninger til social sikring	452	568
Andre personaleomkostninger	795	160
	<u>9.277</u>	<u>38.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.456	8.838
Andre finansielle indtægter	0	868
	<u>8.456</u>	<u>9.706</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.381	6.990
Rentetillæg selskabsskat	92	23
	<u>5.473</u>	<u>7.013</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.032	52.602
Årets udskudte skat	-3.784	741
	<u>6.248</u>	<u>53.343</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	10.032	0	0
Anden gæld	3.125	1.250	0	0
	3.125	11.282	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper K. Thomsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2021 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
